様式第１号（第12条関係）
指定事業所設置（変更）届出書
年　　　月　　　日
岸和田市長　様
[bookmark: _GoBack]住所
届出者
氏名
氏名又は名称及び住所並びに法
人にあってはその代表者の氏名

　岸和田市環境保全条例第30条（第34条）の規定により指定事業所について、次のとおり届け出ます。
	ふりがな
指定事業所の名称

	（電話番号　　　　　　　　　）

	指定事業所の所在地
	（郵便番号　　　　　　　　　）

	（用途地域　　　　　　　　　　　　）

	操業時間
	時  分 ～   時  分
	業種

	主な製品又は加工の種類

	排出水の排出先

	条例別表第１による区分番号
	□１

	物品の製造又は加工を行い、１日の通常燃料使用量（重油換算量）0.2kL以上の事業所の施設の構造、使用及び処理の方法
	別紙１-１のとおり

	·
	物品の製造又は加工を行い、１日の通常排水量が30m3以上の事
業所の施設の構造及び使用の方法並びに汚水等の処理の方法
	別紙１-２のとおり

	·
	物品の製造又は加工を行い、１日の通常排水量が30m3以上の事
所の排出水の汚染状態及び量並びに用水の量
	別紙１-３のとおり

	□２（１）
	ガソリンスタンド(貯蔵タンク)の施設の構造及び使用の方法
	別紙２-１のとおり

	·
	ガソリンスタンドの施設の構造及び使用の方法並びに汚水等の処理の方法
	別紙２-２のとおり

	·
	ガソリンスタンドの排出水の汚染状態及び量並びに用水の量
	別紙２-３のとおり

	□２（２）
	車両（二輪自動車を除く。）又は建設用機械の整備、修理及び解
体を行うものの施設の構造及び使用の方法並びに汚水等の処理
の方法
	別紙３-１のとおり

	·
	車両（二輪自動車を除く。）又は建設用機械の整備、修理及び解体を行うものの排出水の汚染状態及び量並びに用水の量
	別紙３-２のとおり

	□２（３）
	粉粒塊たい積場の構造、使用及び管理の方法
	別紙４のとおり

	工事の着工予定年月日
	年　　月　　日
	資本金又は出資の総額
	万円

	敷地面積

	常時使用する従業員の数
	人

	担当部課名及び緊急時連絡先

	※受理年月日
	年　　月　　日

	※受理番号

備考　１　変更届出の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対照させること。
２　※印の欄には記載しないこと。
３　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とすること。